

Ejendomsselskabet Grimhøjen ApS

Grimhøjvej 6, 8220 Brabrand

CVR-nr. 42 14 17 71

Årsrapport

18. februar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Torben Stigaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. februar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Grimhøjen ApS Grimhøjvej 6 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 42 14 17 71
	Regnskabsår: 18. februar - 31. december
Direktion	Torben Stigaard, direktør Jesper Bang Jørgensen, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive udlejning af erhvervslejemål, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 234.896 Det ordinære resultat efter skat udgør 128.115.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/2 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	234.896
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.423
Driftsresultat	196.473
Andre finansielle indtægter	367
Øvrige finansielle omkostninger	-52.841
Resultat før skat	143.999
Skat af årets resultat	-15.884
Årets resultat	128.115
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	128.115
Disponeret i alt	128.115

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>18/2 2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.966.879	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3.966.879	0
Anlægsaktiver i alt	3.966.879	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.146	0
Andre tilgodehavender	8.749	0
Tilgodehavender i alt	45.895	0
Likvide beholdninger	1.050	40.000
Omsætningsaktiver i alt	46.945	40.000
Aktiver i alt	4.013.824	40.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>18/2 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	128.115	0
Egenkapital i alt	168.115	40.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.943.209	0
Deposita	253.150	0
Anden gæld	980.371	0
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.176.730	0
1 Kortfristet del af langfristet gæld	348.299	0
Gæld til pengeinstitutter	187.967	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.239	0
Selskabsskat	15.884	0
Anden gæld	79.590	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	668.979	0
Gældsforpligtelser i alt	3.845.709	0
Passiver i alt	4.013.824	40.000

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.115	128.115
	40.000	128.115	168.115

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.038.046	94.837	1.943.209	1.552.989
Deposita	253.150	0	253.150	0
Anden gæld	1.233.833	253.462	980.371	97.637
	3.525.029	348.299	3.176.730	1.650.626

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.943 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.945 t.kr.

Til sikkerhed for sælgerpantebrev, 1.234 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2021 udgør 3.945 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
